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Co robi pracownik socjalny? Czym dla mnie jest pomoc społeczna? Od 10 lipca br. na Dworcu

Centralnym w Warszawie można oglądać wystawę o pracownikach socjalnych testujących nowe

standardy w pomocy społecznej w Polsce. Czy zaowocują zmianą Ustawy o pomocy społecznej?

Uśmiechnięte lub zamyślone twarze, młodzi pełni zapału do pracy i starsi, bardziej doświadczeni –

wszyscy zaangażowali się w projekt w nadziei na zmianę na lepsze.

Wystawa pokazuje pozytywny wizerunek pracowników socjalnych, ich udział w rozwiązywaniu

problemów społecznych w trudnych środowiskach. Wskazuje zmiany, jakie niesie ze sobą pilotażowe

wprowadzanie nowych standardów do pracy ośrodków pomocy społecznej i ich znaczenie dla osób

korzystających z systemu pomocy. Potencjalnie każdy z nas może znaleźć się w sytuacji wymagającej

skorzystania ze wsparcia pracownika socjalnego. Powinno nam zależeć, żeby usługi pomocy społecznej

były na jak najwyższym poziomie i to wszędzie, w małej czy dużej miejscowości.

Wg danych PKP w trakcie tygodnia przez Dworzec Centralny przechodzi niemal 62 tys. osób, a w

miesiącach wakacyjnych ruch jeszcze się nasila. W okresie lipiec - październik wystawę zobaczymy na

dworcach PKP w Poznaniu, Katowicach, Wrocławiu, a od 21.09 ponownie w Warszawie na Dworcu

Wschodnim. Migawki z pracy pracowników socjalnych prezentowane są na dworcach z uwagi na

demokratyczny charakter tych miejsc oraz stały przepływ tysięcy osób, a więc możliwość dotarcia z

informacją o zmianach w pomocy społecznej do całego społeczeństwa.

Wystawę zainaugurowali Małgorzata Marcińska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki

Społecznej oraz Dariusz Kapusta, Dyrektor Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich. 

Wystawę można oglądać ponownie od dnia 21 września do 5 października na Dworcu Wschodnim w

Warszawie.

Na pozostałych dworcach w terminach:

27.07-10.08 w Poznaniu

�10-31.08 we Wrocławiu

�31.08-21.09 w Katowicach.
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